7<) C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lntE"ﬂaZ'Una’E -
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C. ITA Formula Challenge
-RS 1.4+ RS 1.6+ N 1400 + N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 21/11/2020 15:50 . ....

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 15:48:27

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(35) STAIANO Mario

1 15:50:30.788
2 1:08.258 +7.132 15:51:39.046
3 1:02.845 +1.719 15:52:41.891
4 1:01.987 +0.861 15:53:43.878
5 1:01.526 +0.400 15:54:45.404
6 15:55:46.530
7 1:01.667 +0.541 15:56:48.197
(34) RUSSO Domenico
1 15:50:37.043
2 2:51.116 +1:48.609 15:53:28.159
3 1:06.524 +4.017 15:54:34.683
4 1:02.507 15:55:37.190
(38) DURANTE Gennaro
1 15:50:12.843
2 1:08.651 +4.953 15:51:21.494
3 1:07.543 +3.845 15:52:29.037
4 1:05.653 +1.955 15:53:34.690
5 1:04.617 +0.919 15:54:39.307
6 1:04.041 +0.343 15:55:43.348
7 X 15:56:47.046
8 1:04.696 +0.998 15:57:51.742

(44) CHIERCHIA Giovanni

1 15:50:11.455
2 1:08.071 +3.480 15:51:19.526
3 1:05.251 +0.660 15:52:24.777
4 1:04.656 +0.065 15:53:29.433
5 :04. 15:54:34.024
6 1:04.896 +0.305 15:55:38.920
7 1:04.762 +0.171 15:56:43.682
(43) ORNELLI Domenico
1 15:50:35.222
2 1:11.460 +6.241 15:51:46.682
3 1:07.356 +2.137 15:52:54.038
4 1:05.663 +0.444  15:53:59.701
5 1:05.827 +0.608 15:55:05.528
6 15:56:10.747
7 1:05.701 +0.482 15:57:16.448
8 1:05.602 +0.383 15:58:22.050
9 1:05.249 +0.030 15:59:27.299
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
Stampato: 21/11/2020 16:04:41 Esposta alle ore :



